·
·
Absolute Drehgeber - BiSS C
1
Irr
tu
m

Belastung <10 mA
Schaltpegel
Bestellbezeichnung
EFL580-C R K . D J 6B . 13 009
 Auflösung
  13 13 Bit
Singleturn
 Betriebsspannung
/ Schnittstelle
 6B 5 VDC, BiSS C,
binär
 Anschluss
 J Kabel 5 m, tangential,
SUB-D, 15-polig,
2-reihig
 Schutzart
  D IP 64
 Befestigung
 K ø9,25 mm Konuswelle,
Zentralschraube
 Flansch
  R Mit Statorkupplung ø72 mm
·
·
Absolute Drehgeber - BiSS C
3
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
31
.1
.2
01
9
EFL580 - BiSS C
Konuswelle
Optische Singleturn-Drehgeber
Abmessungen
 1:10
72 82
6
10